End.: Praça Antônio Prado n° 70 – Centro – Barrinha/SP – Cep.: 14860-000 – Fone: (16) 3943-9400

CNPJ: 45.370.087/0001-27 -  www.barrinha.sp.gov.br

Município

Barrinha

Fls________

Ass_______

AVISO DE ALTERAÇÃO DO EDITAL E PRORROGAÇÃO DE PRAZO

Pregão Presencial n. 038/2022

Objeto: FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAPTURA,

APREENSÃO, TRANSPORTE COM VEÍCULO APROPRIADO COM RAMPA DE EMBARQUE EM QUALQUER

TERRENO, GUARDA, ALIMENTAÇÃO, TRATAMENTO VETERINÁRIO DE ANIMAIS DE GRANDE PORTE,

SOLTOS OU AMARRADOS POR CORDA PASTANDO NAS VIAS PÚBLICAS E ÁREAS VERDES COM

POSTERIOR DESTINAÇÃO PARA GUARDA E ALOJAMENTO EM LOCAL ADEQUADO. (Sistema de

Registro de Preços).

JOSE MARCOS MARTINS, Prefeito Municipal de Barrinha, usando de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICO que em virtude das alterações promovidas no edital de licitação, foi

prorrogada a data de entrega e abertura dos envelopes do Pregão Presencial n. 038/2022 para o

dia 21/10/22 as 8h 45m (protocolo dos documentos) e 9h e 15m (início da sessão de julgamento),

podendo o edital de alteração ser acessado no seguinte link:

www.barrinha.sp.gov.br/transparencia/licitacoes

Maiores informações poderão ser obtidas através do telefone (16) 3943-9400 ou pelo

e-mail licitacao@barrinha.sp.gov.br

Barrinha (SP), aos 06 de outubro de 2022.

JOSE MARCOS MARTINS

Prefeito Municipal

http://www.barrinha.sp.gov.br/
http://www.barrinha.sp.gov.br/transparencia/licitacoes
mailto:licitacao@barrinha.sp.gov.br